



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 924 432 845
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LEIF HASTADKLEV AS
Forretningsadresse: Hotellgata 4
7500 STJØRDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Leif Henry Hastadklev
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	54 305 495	47 099 919
Annen driftsinntekt	1	1 129 612	3 448 024
Sum inntekter		55 435 107	50 547 944
Kostnader			
Varekostnad		32 886 352	28 255 936
Lønnskostnad	2	13 107 990	12 533 908
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 043 185	999 394
Annen driftskostnad	2	5 552 359	5 403 319
Sum kostnader		52 589 886	47 192 557
Driftsresultat		2 845 221	3 355 387
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	13	443 551	251 194
Annen finansinntekt	11, 12	5 330 000	1 590 485
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			2 820 687
Sum finansinntekter		5 773 551	4 662 365
Annen rentekostnad	10	530 744	628 860
Annen finanskostnad	12	147 905	12 463
Sum finanskostnader		678 648	641 323
Netto finans		5 094 902	4 021 043
Ordinært resultat før skattekostnad		7 940 123	7 376 430
Skattekostnad på ordinært resultat	5	762 904	1 018 826
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 177 219	6 357 604
Årsresultat		7 177 219	6 357 604
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 177 219	6 357 604



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Totalresultat		7 177 219	6 357 604
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	7 177 219	6 357 604
Sum overføringer og disponeringer		7 177 219	6 357 604



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	1 284 984	1 020 919
Sum immaterielle eiendeler		1 284 984	1 020 919
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3, 4	23 381 513	23 805 513
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3, 4	424 000	356 750
Sum varige driftsmidler		23 805 513	24 162 263
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	1 656 210	2 089 010
Investeringer i aksjer og andeler	8, 12	16 401 142	13 494 976
Obligasjoner	12	6 213 158	5 522 548
Andre fordringer	13	6 510 714	11 755 276
Sum finansielle anleggsmidler		30 781 225	32 861 810
Sum anleggsmidler		55 871 722	58 044 992
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	1, 4	11 199 685	8 980 142
Fordringer			
Kundefordringer	1, 13	5 148 090	4 908 304
Andre fordringer	11, 13	1 805 010	1 071 358
Sum fordringer		6 953 100	5 979 662
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	1 943 300	3 090 432
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 943 300	3 090 432
Sum omløpsmidler		20 096 086	18 050 235
SUM EIENDELER		75 967 807	76 095 228



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7, 9	1 000 000	1 000 000
Overkurs	7	3 400 000	3 900 000
Sum innskutt egenkapital		4 400 000	4 900 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	41 198 064	34 020 844
Sum opptjent egenkapital		41 198 064	34 020 844
Sum egenkapital		45 598 064	38 920 844
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	12 441 366	18 669 054
Øvrig langsiktig gjeld	10	7 125 024	7 283 006
Sum annen langsiktig gjeld		19 566 390	25 952 060
Sum langsiktig gjeld		19 566 390	25 952 060
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 584 947	2 735 997
Betalbar skatt	5	1 026 969	1 926 371
Skyldige offentlige avgifter		1 522 116	1 694 604
Annen kortsiktig gjeld	11, 13	4 669 322	4 865 351
Sum kortsiktig gjeld		10 803 353	11 222 324
Sum gjeld		30 369 743	37 174 383
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		75 967 807	76 095 228



Resultatregnskap

Leif Hastadklev AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2016	2015
Salgsinntekt	1	54 305 495	47 099 919
Annen driftsinntekt	1	1 129 612	3 448 024
Sum driftsinntekter		55 435 107	50 547 944
Varekostnad		32 886 352	28 255 936
Lønnskostnad	2	13 107 990	12 533 908
Avskrivning av driftsmidler	3	1 043 185	999 394
Annen driftskostnad	2	5 552 359	5 403 319
Sum driftskostnader		52 589 886	47 192 557
Driftsresultat		2 845 221	3 355 387
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	13	443 551	251 194
Annen finansinntekt	11, 12	5 330 000	1 590 485
Reversering tidligere nedskrivning anleggsmidler		0	2 820 687
Annen rentekostnad	10	530 744	628 860
Annen finanskostnad	12	147 905	12 463
Resultat av finansposter		5 094 902	4 021 043
Ordinært resultat før skattekostnad		7 940 123	7 376 430
Skattekostnad på ordinært resultat	5	762 904	1 018 826
Ordinært resultat		7 177 219	6 357 604
Årsresultat		7 177 219	6 357 604
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	7	7 177 219	6 357 604
Sum overføringer		7 177 219	6 357 604

Leif Hastadklev AS



Balanse

Leif Hastadklev AS

Eiendeler	Note	2016	2015
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	5	1 284 984	1 020 919
Sum immaterielle eiendeler		1 284 984	1 020 919
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 4	23 381 513	23 805 513
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 4	424 000	356 750
Sum varige driftsmidler		23 805 513	24 162 263
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	11	1 656 210	2 089 010
Investeringer i aksjer og andeler	8, 12	16 401 142	13 494 976
Obligasjoner	12	6 213 158	5 522 548
Andre langsiktige fordringer	13	6 510 714	11 755 276
Sum finansielle anleggsmidler		30 781 225	32 861 810
Sum anleggsmidler		55 871 722	58 044 992
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	1, 4	11 199 685	8 980 142
Fordringer			
Kundefordringer	1, 13	5 148 090	4 908 304
Andre kortsiktige fordringer	11, 13	1 805 010	1 071 358
Sum fordringer		6 953 100	5 979 662
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	1 943 300	3 090 432
Sum omløpsmidler		20 096 086	18 050 235
Sum eiendeler		75 967 807	76 095 228

Leif Hastadklev AS



Balanse

Leif Hastadklev AS

Egenkapital og gjeld	Note	2016	2015
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 9	1 000 000	1 000 000
Overkurs	7	3 400 000	3 900 000
Sum innskutt egenkapital		4 400 000	4 900 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	41 198 064	34 020 844
Sum opptjent egenkapital		41 198 064	34 020 844
Sum egenkapital		45 598 064	38 920 844
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	12 441 366	18 669 054
Øvrig langsiktig gjeld	10	7 125 024	7 283 006
Sum annen langsiktig gjeld		19 566 390	25 952 060
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 584 947	2 735 997
Betalbar skatt	5	1 026 969	1 926 371
Skyldig offentlige avgifter		1 522 116	1 694 604
Annen kortsiktig gjeld	11, 13	4 669 322	4 865 351
Sum kortsiktig gjeld		10 803 353	11 222 324
Sum gjeld		30 369 743	37 174 383
Sum egenkapital og gjeld		75 967 807	76 095 228

Stjørdal, 30.06.2017
Styret i Leif Hastadklev AS

Leif Henry Hastadklev
Styreleder

Jan Håvard Hastadklev
Styremedlem/daglig leder

Astrid Hastadklev
Styremedlem



STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2016

LEIF HASTADKLEV AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Leif Hastadklev AS driver autorisert bilverksted, samt salg av bilrekvisita fra egne lokaler i Stjørdal. I tillegg har selskapet to autoriserte bilverksteder og bilrekvisitabutikker i egne lokaler i Hommelvik og Selbu.

Utvikling i resultat og stilling

Leif Hastadklev AS fikk i 2016 en omsetning på kr 55 435 107 mot kr 50 547 944 i 2015. Driftsresultatet i 2016 ble kr 2 845 221 mot kr 3 355 387 i 2015.

Likviditeten er tilfredsstillende. Egenkapitalandelen av totalkapitalen er pr 31.12.2016 på 60,0%. Pr 31.12.2015 var egenkapitalandelen på 51,1%.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Leif Hastadklev AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2016 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø

Selskapet har i 2016 hatt 22 årsverk, fordelt på 23 ansatte. Det har ikke vært rapportert om betydelige skader eller ulykker i 2016. Sykefraværet har vært ubetydelig.

Likestilling

Selskapets styre har bestått av to menn og en kvinne. For øvrig er det ikke iverksatt eller planlagt spesielle tiltak til å fremme likestilling mellom kjønnene.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljø.

Stjørdal, 30.06.2017

Jan Håvard Hastadklev
Styremedlem

Leif Henry Hastadklev
Styrets leder

Astrid Hastadklev
Styremedlem



Noter til regnskapet for 2016

Leif Hastadklev AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Generelt

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etableringstidspunktet, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn, med unntak av 1. års avdrag på langsiktig gjeld hvor regnskapslovens hovedregel er benyttet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger. Avskrivningene er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Varebeholdning

Varer er vurdert til det laveste av kostpris (etter FIFO - prinsippet) og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende som er laveste verdi.

Anleggsaksjer

Anleggsaksjer, andeler og obligasjoner er verdsatt til kostpris. Nedskrivninger er foretatt hvor verdifallet ikke forventes å være av forbigående art.

Salgsinntekter

Inntektsføring av salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet.



Noter til regnskapet for 2016

Leif Hastadklev AS

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser mv.

Lønnskostnader	2016	2015
Lønninger	11 025 575	10 580 426
Arbeidsgiveravgift	1 630 802	1 516 490
Pensjonskostnader	290 028	335 713
Andre personalkostnader	161 585	101 279
Sum	13 107 990	12 533 908

Gjennomsnittlig antall årsverk er 22. Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2016.

Godtgjørelser daglig leder:

Lønn	179 416
Andre godtgjørelser	-
Sum	179 416

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Kostnadsført revisjonshonorar i 2016 utgjør kr 72 500 ekskl. 25 % mva. I tillegg kommer honorar for teknisk bistand med kr 15 000 ekskl. 25 % mva og annen bistand med kr 9 750 ekskl. 25 % mva.

Note 3 Varige driftsmidler

	Maskiner / Inventar	Fast eiendom	Sum
Anskaffelseskost 01.01	6 433 188	32 840 661	39 273 849
Tilgang/avgang	219 435	467 000	686 435
Tilbakeførte avskrivninger	-	-	-
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.	-6 228 623	-9 926 148	-16 154 771
Balanseført verdi pr. 31.12.	424 000	23 381 513	23 805 513
Årets ordinære avskrivning	152 185	891 000	1 043 185
Økonomisk levetid	3 - 5 år	10 - 25 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Leif Hastadklev AS



Noter til regnskapet for 2016

Leif Hastadklev AS

Note 4 Pantstillelser og gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt.

	2016	2015
Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:	-	2 048 664
Gjeld som er sikret ved pant:	12 441 366	18 669 054
Eiendeler pantsatt for egen gjeld:	35 005 198	33 142 405

Det foreligger en pantstillelse på eiendommen Hotellgata 4 som beløper seg til kr 20 000 000.

Note 5 Skattekostnad

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt	1 026 969
Endring utsatt skatt	-264 065
Netto skattekostnad	762 904

Utsatt skatt/utsatt skattefordel:	2016	2015	Endring
Driftsmidler	-1 167 818	-747 436	420 382
Varebeholdning	-2 512 997	-2 562 117	-49 120
Utbytte mottas neste år	12 024	7 515	-4 509
Gevinst- og tapskonto	1 214 691	1 518 364	303 673
Utestående fordringer	-2 900 000	-2 300 000	600 000
Grunnlag utsatt skattefordel	-5 354 100	-4 083 674	1 270 426
Utsatt skattefordel 24 % / 25 %	<u>-1 284 984</u>	<u>-1 020 919</u>	<u>264 065</u>

Note 6 Bankinnskudd

Av selskapets bankinnskudd utgjør bundne midler kr 578 083. Skyldig skattetrekk utgjør kr 434 246.



Noter til regnskapet for 2016

Leif Hastadklev AS

Note 7 Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egen- kapital	Sum
Egenkapital pr. 31.12.2015	1 000 000	3 900 000	34 020 844	38 920 844
Utbetalt overkurs	-	-500 000	-	-500 000
Årets resultat	-	-	7 177 219	7 177 219
Egenkapital pr. 31.12.2016	1 000 000	3 400 000	41 198 064	45 598 064

Note 8 Andeler

Selskapet eier andeler i seks forskjellige ANS. Balanseført verdi tilsvarer kostpris redusert med akkumulerte utbetalinger, og tilsvarer kr 2 4578 740 pr 31.12.2016. Formuesverdi av ANSene er totalt kr 1 464 984.

Note 9 Selskapskapital og aksjonærinformasjon

Selskapskapitalen pr 31.12.2016 består av 1 000 aksjer á kr 1 000,-.

Selskapskapitalen består av 100 a-aksjer og 900 b-aksjer.

<u>Aksjonærer pr. 31.12.2016:</u>	<u>Antall aksjer</u>		<u>Sum</u>	<u>Eierandel</u>
Leif Hastadklev, styrets leder	100	a-aksjer	100 000	10 %
Jan Håvard Hastadklev, dl /styremedlem	300	b-aksjer	300 000	30 %
Leif Anders Hastadklev	300	b-aksjer	300 000	30 %
Liv Oddny Hastadklev	300	b-aksjer	300 000	30 %
Sum	1000		1 000 000	100 %

B-aksjene har ikke stemmerett i generalforsamling.

Note 10 Fordringer, lån og sikkerhetsstillelse fra ledende personer, aksjeeiere mv.

Styrets leder har fordring på selskapet på kr 7 125 024. Gjelda er renteberegnet med gjeldende normrente for 2016. Lånet skal være tilbakebetalt i løpet av 2025. Det er stilt betryggende sikkerhet for lånet.



Noter til regnskapet for 2016

Leif Hastadklev AS

Note 11 Investeringer i datterselskap

		Eierandel/ stemme- andel	Balansført verdi	Resultat 2016	Egenkapital 31.12.2016
<u>Datterselskap:</u>					
Tømra Bilverksted AS	Selbu	51 %	1 007 010	626 532	2 425 914
Trøndelag Gass AS	Stjørdal	100 %	649 200	320 516	1 186 502

Resultatført utbytte fra Tømra Bilverksted AS utgjør kr 400 800 for 2016.

Note 12 Investeringer i aksjer, aksjefond, obligasjoner, andeler og lignende

	Verdi i balansen
Langsiktige aksjeplasseringer og andeler	15 192 879
Langsiktige plasseringer i obligasjoner	6 213 158
Årets samlede nedskrivninger	-
<u>Sum</u>	<u>21 406 037</u>

Årets gevinster, utbytte og tap er ført som hhv annen finansinntekt og annen finanskostnad i regnskapet for 2016.

Note 13 Andre langsiktige fordringer og mellomværende med datterselskaper

Mellomværende:	2016	2015
Kundefordring Tømra Bilverksted AS	73 708	33 374
Kundefordring Trøndelag Gass AS	155 592	197 212
Fordring utbytte Tømra Bilverksted AS	400 800	250 500
Kortsiktig fordring Trøndelag Gass AS	398 000	-
Kortsiktig gjeld Trøndelag Gass AS	-	1 973 000
<u>Andre langsiktige fordringer</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Langsiktig fordring Hastadklev Holding AS	5 380 000	10 385 000
Langsiktig fordring Meråker Bil AS	840 000	1 000 000
Forskuddsbetalt leasing	124 940	194 930

Fordring mot Hastadklev Holding AS er renteberegnet for 2016.



BDO AS
Stokmøveien 2
Postboks 6
7501 Stjørdal
